
Kupující
Česká republika
Krajské reditelstvi policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové
IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:
Kra'ské ředitelství policieKráĹvéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01Hradec Králové

Adresa dodávky:
Kra"ské ředitelství policieKráĹvéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA Č. 4500887227
Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 31390

Obchodní Erojekt Hradec Králové
Zemědělska 880/1
500 03 Hradec Králové 3, Slezské předměstí
IČ: 25297066

zpýsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Způsob zadáni: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol. nomenklatura označení počet MJ cena za MJ cena celkem

1 projektová dokumentace 1 JV 66.550,00 66.550,00
Text položky: Objednáváme u Vás vypracování projektové dokumentacegro vydání územního

rozhodnutí včetně jeho zajištěni a podklady pro vynětí ze Z F objektu
Krajského ředitelství po|ic|e Králoyéhradeckého kraje - zpevněná plocha
a schodiště na p.p. č. 366/16 v KU Lhota u Nahořan.

531100 15503 516989 511516989 4 VLASTNÍ 1100000 700498192 001

Počet přIloh: -O- Termín dodání: 30.11.2020 Celková cena s DPH: 66.550,00

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a °bjednávky!

Vystavil:

Dne: 24.08.2020
p°tv'"en1 dodavatele



Příloha k objednávce č. 4500887227 ze dne24.8.2020

,,Vypracováni projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnuti včetně jeho
zajištění a podklady pro vynětí ze ZPF objektu Krajského ředitelství policie

Královéhradeckého kraje - zpevněná plocha a schodiště
na p.p. č. 366/16 v KU Lhota u Nahořan"

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zášť. pro věci tech.:

E-mail:

2, Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
Tel:
Email:

Obchodní projekt Hradec Králové, v.o.s.
Zemědělská 880, 500 03 Hradec Králové

jednatelem

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

1. Předmětem této objednávky je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve
sjednané kvalitě dílo specifikované touto objednávkou a dále postoupit na objednatele
majetková práva autora (dále jen ,,dílo"). Předmětem této objednávky je rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo, včetně postoupeni
majetkových práv autora díla, sjednanou cenu.

2. Podkladem pro uzavření této objednávky je nabídka zhotovitele č. OP-15/2020/vos-bal ze dne
20. 8. 2020, která byla na základě poptávkového řízení vybrána jako nejvýhodnější.

3. Specifikace a rozsah předmětu díla

3.1 Předmětem objednávky je vypracování, projektové dokumentace pro vydání územního
rozhodnuti včetně jeho zajištěni, podkladů pro vynětí pozemku ze ZPF,

Na pozemkové parcele č. 366/16 v obci Nahořany a KÚ Lhota u Nahořan.

Dílo (projektové dokumentace) bude řešit:

· úpravu stávajÍcÍho terénu pro vybudováni zpevněné plochy (jednoho parkovacího stání a
prostoru pro připadnou instalaci mobilní buňky) a vybudováni schodiště ve svahu na této
pozemkové parcele k hranici vodního díla

· podklady pro vynětí ze ZPF

4. projektová dokumentace - podklady, obsah, rozsah a projednání:

4.1 Objednatel předá zhotoviteli výškopisné zaměření pozemkové parcely vypracované GEODÉZIÍ
TOPOS 1. 7. 2020 v elektronické podobě.

1



4.2 projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, bude zpracována v souladu
s platnou legislativou a ČSN, EN, OTP, TNI apod. pro projektování a navrhování staveb,
zejména pak dle §156 a §159 stavebního zákona. projektové dokumentace budou obsahovat
přílohy dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů o dokumentaci staveb
(úměrně redukované předmětu, druhu, účelu, místu a rozsahu zadání).

4.3 projektová dokumentace pro vydáni územního rozhodnutí, nesmí obsahovat přímé nebo
nepřímé odkazy na konkrétní dodavatele nebo jejich výrobky, patenty, užitné vzory, průmyslové
vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by takové odkazy obecně mohly
zvýhodnit určité dodavatele či výrobky. Pokud budou v navržené projektové dokumentaci ve
výjimečných případech uvedeny přímé nebo nepřímé odkazy na konkrétni dodavatele nebo
jejich výrobky, patenty, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni
původu, budou zde takové odkazy uvedeny, protože popis předmětu veřejné zakázky
provedený postupem podle § 89 a 90 ZZVZ by nebyl dostatečně přesný a srozumitelný.
Uvedené odkazy pouze popisují požadovaný standard. Takto uvedené materiály označí
dodavatel v projektové dokumentaci poznámkou s příslušným popisem dle tohoto odstavce,

PROJEDNÁNÍ A ODSOUHLASENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE S OBJEDNATELEM
V PRŮBĚHU ZPRACOVÁNÍ

1. Před zahájením inženýrské činnosti, předá zhotovitel objednateli k odsouhlaseni jedno
vyhotoveni DŮR - v ,,tužkovém" provedení pro odsouhlaseni komisí odborných služeb
objednatele a uživatele. Objednatel k tomuto projednáni svolá komisi, které je povinen se
zhotovitel zúčastnit, pořídit z jednání komise písemný zápis a zapracovat připomínky
odborných služeb a uživatele do příslušné části dokumentace, Zápis o projednáni bude
nedilnou částí dokumentace.

2. Pět pracovních dní před vydáním čistopisu, předá zhotovitel objednateli k odsouh|asenj
jedno kompletní vyhotoveni DŮR v elektronické podobě k závěrečnému odsouhlasenI.

ZPŮSOB A TERMÍN ZHOTOVENÍ DÍLA, PROVEDENÍ (FORMA), PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Zhotovitel provede dílo osobně, s potřebnou péči v ujednaném čase v souladu s touto
smlouvou, podle svých nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen
chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za
škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

2. výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této objednávky, není zhotovitel
oprávněn poskytnout třetím osobám ve symslu § 2633 občanského zákoníku.

3. Dokumentace

projektová dokumentace pro územní řízení bude předána v kompletním provedení:

v 6-ti (šesti) vyhotoveních z toho 4x ověřených způsobilým zpracovatelem
v kompletním provedení v elektronické podobě na CD - lx ve formátu *.pdf a lx v
editovatelných formátech (*.dwg, *.doc, *.xls)

2



4. Řádně dokončené projektové dokumentace budou předány objednateli předávacím protokolem
podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran.

5. Řádně dokončené dílo bude předáno technickému zástupci objednatele (předávacím protokolem
podepsaným pověřenými zástupci obou smluvních stran).

6. Termín zhotoveni a předání díla:

Řádně dokončené dílo v souladu s touto smlouvou předá zhotovitel objednateli v termínu:

· Dokumentace pro ÚŘ do 30. listopadu 2020

7. Místo a způsob předání díla:

7.1 Místem předání díla je sídlo objednatele, tj. Krajské ředitelství policie Královéhradeckého
kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové, Odbor správy majetku, oddělení
správy nemovitého majetku.

7.2 Zástupce zhotovitele předá spolu s řádně dokončeným dilem v terminu dle ČI. IV bodu 6
ověřený Protokol o předáni a převzetí díla v sIdle objednatele zástupci objednatele pro věci
technické, který nejdéle do 7 pracovních dnů od předáni díla zkontroluje, zda je předané dílo
zhotoveno v souladu se smlouvou, bez zjevných vad a nedodělků.

7.3 V případě, že zástupce objednatele pro věci technické neshledá na dokončeném předmětu díla
žádné zjevné vady či nedodělky, převezme zástupce objednatele předmět díla, což stvrdí svým
podpisem v Protokolu o předáni a převzetí díla.

7.4 Zástupce objednatele pro věci technické je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo
nebude zhotoveno řádně v souladu s touto objednávkou a ve sjednané kvalitě, přičemž v
takovém případě objednatel důvody odmítnutI převzetí díla písemně zaznamená do Protokolu
o předáni a převzetí díla. Zhotovitel je povinen odstranit vady bezodkladně.

CENA ZA DÍLO

1. Cena za zhotoveni předmětu díla v rozsahu této smlouvy je ujednána dohodou smluvních
stran jako cena nejvýše přípustná. '

2. Cena za zhotovení díla v rozsahu této objednávky je stanovena včetně správních poplatků,
cestovních a jiných nákladů, nezbytných k plněni předmětu díla a zisku zhotovitele:

projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí, včetně jeho zajištěnI a
podklad'y pro v'ynětí ze ZPF

cena bez DPH 55.000,- Kč

vyčÍsIení 21% DPH

cena za dílo včetně 21% DPH

11.550,- Kč

66.550,- KČ

3. Zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na nabídkovou cenu
a kvalitu prací a tyto skutečnosti zahrnul do předkládané nabídky.

4. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možno měnit pouze za podmínek

3



stanovených v této smlouvě, obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci
díla.

5. Cena díla může být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na
výši ceny.

ODPOVĚDNOST ZA VADY, SMLUVNÍ POKUTA A ZÁRUKA

1.

2.

3.

Odpovědnost za vady díla se řídí ustanovením § 2615 a násl. OZ

Zhotovitel odpovídá za to, že kompletní projektová dokumentace bude mít vlastnosti pro
dané stupně dokumentace obvyklé.

Zhotovitel ručí za správnost a úplnost předávané projektové dokumentace včetně úplnosti
položek v soupise stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr.

Libor pivokonský

Objednatel: Zhotovitel:

4


